ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

08.07.2022 г.  33 №
Буинск поселоке

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2022 г.  №  33
поселок Буинск

О внесении изменений в постановление администрации Буинского сельского поселения от 10.08.2021 № 32 «Об определении места первичного сбора, размещения и организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей на территории Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»

В целях приведения нормативного  правового  акта  в соответствие с действующим законодательством администрация Буинского сельского поселения постановляет:

1.  В постановление администрации Буинского сельского поселения от 10.08.2021г. № 32 «Об определении места первичного сбора, размещения и организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей на территории Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:

пункт 3 Постановления, утверждающий Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Буинского сельского поселения Ибресинского района, признать утратившим силу;

пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

4.  Руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим обращение с ртутьсодержащими отходами, руководствоваться настоящим постановлением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Буинского сельского поселения                                   А.С. Гулянов